

ಕುದೂರು ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆಯ ಬೀಟ್ ವಿವರಗಳು

ಠಾಣೆಯ ಹೆಸರು: ಕುದೂರು ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆ

ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ : 080-27762241

ಪಿ.ಎಸ್.ಐ ಮೊ.ಸಂ: 9480802853

ಇ-ಮೇಲ್- [kudurrmn@ksp.gov.in](mailto:kudurrmn@ksp.gov.in)

ಕ್ರ.ಸಂ	ಬೀಟ್ ಸಂಖ್ಯೆ	ಗ್ರಾಮಗಳ/ಪಟ್ಟಣ ಪ್ರದೇಶಗಳ ಹೆಸರು	ಬೀಟ್ ಸಿಬ್ಬಂದಿ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ಪದನಾಮ	ಮೊಬೈಲ್ ನಂಬರ್ ಮತ್ತು ಬಿಎಸ್‌ಎನ್‌ಎಲ್ ನಂಬರ್ (22 ಬಿಎಸ್‌ಎನ್‌ಎಲ್ ಸಿಮ್ ಮಾತ್ರ ಡಿಪಿಒದಿಂದ ಮಂಜೂರಾಗಿರುತ್ತವೆ)	ಬೀಟ್ ಉಸ್ತುವಾರಿ ಅಧಿಕಾರಿ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ನಂಬರ್
1.	1 ನೇ ಗ್ರಾಮ ಗಸ್ತು	ಶ್ರೀಗಿರಿಪುರ, ಕಾಗಿಮಡು, ಅದರಂಗಿ, ತೊರೆರಾಮನಹಳ್ಳಿ, ಬೆಟ್ಟಹಳ್ಳಿ, ವೀರನಾಗರ	ಶ್ರೀ ದಿನೇಶ್ ಕುಮಾರ್.ಸಿ.ಎನ್ ಪಿಸಿ-70	8762576535 ಬಿಎಸ್‌ಎನ್‌ಎಲ್ ಸಿಮ್ ನಂ 8277961870	ಶ್ರೀ ಶ್ರೀನಿವಾಸಯ್ಯ, ಎ.ಎಸ್.ಐ, ಮೊ.ನಂ 9008797480
2.	2 ನೇ ಗ್ರಾಮ ಗಸ್ತು	ಅಜ್ಜಹಳ್ಳಿ, ಕೆಂಚನಪುರ, ಕುತ್ತಿನಗೆರೆ, ಮಲ್ಲಿಗುಂಟೆ., ಕೆಂಪಾಪುರ	ಕುಮಾರಿ ವನಜಾಕ್ಷಿ ಮಪಿಸಿ-608	8861560150 ಬಿಎಸ್‌ಎನ್‌ಎಲ್ ಸಿಮ್ ನಂ 8277961883	ಶ್ರೀ ಶ್ರೀನಿವಾಸಯ್ಯ, ಎ.ಎಸ್.ಐ, ಮೊ.ನಂ 9008797480
3.	3 ನೇ ಗ್ರಾಮ ಗಸ್ತು	ಹುಲಿಕಲ್, ಗುಂಡಿಗೆರೆ, ತಮ್ಮನಹಳ್ಳಿ, ಲಕ್ಕೇನಹಳ್ಳಿ ಕೆಂಕೆರೆ, ಚೌಡಿಬೇಗೂರು, ಕಣ್ಣೂರು	ಶ್ರೀ ಹೇಮಂತಕುಮಾರ್.ಬಿ ಹೆಚ್.ಸಿ-472	7619178292 ಬಿಎಸ್‌ಎನ್‌ಎಲ್ ಸಿಮ್ ನಂ 8277961887	ಶ್ರೀ ಶ್ರೀನಿವಾಸಯ್ಯ, ಎ.ಎಸ್.ಐ, ಮೊ.ನಂ 9008797480
4.	4 ನೇ ಗ್ರಾಮ ಗಸ್ತು	ಮಲ್ಲಪ್ಪನಹಳ್ಳಿ, ದೊಳ್ಳೇನಹಳ್ಳಿ, ಚಿಕ್ಕಮಸ್ತುಲ್, ನಾಗನಹಳ್ಳಿ, ಮಾರಸಂದ್ರ, ಕಣನೂರುಪಾಳ್ಯ	ಶರತ್ ಕುಮಾರ್, ಹೆಚ್.ಸಿ 246	9035648923 ಬಿಎಸ್‌ಎನ್‌ಎಲ್ ಸಿಮ್ ನಂ 8277961872	ಶ್ರೀ ಶ್ರೀನಿವಾಸಯ್ಯ, ಎ.ಎಸ್.ಐ, ಮೊ.ನಂ 9008797480

5.	5 ನೇ ಗ್ರಾಮ ಗಸ್ತು	ಗಂಗೋನಹಳ್ಳಿ, ಸಣ್ಣೇನಹಳ್ಳಿ, ಚಿಕ್ಕಹಳ್ಳಿ, ತಾವರೆಕೆರೆ. ಯಲ್ಲಾಪುರ ,ಬೀಚನಹಳ್ಳಿ	ಶ್ರೀ ಸೂರ್ಯ ಕುಮಾರ ಹೆಚ್.ಸಿ-367	9900897393 ಬಿಎಸ್‌ಎನ್‌ಎಲ್ ಸಿಮ್ ನಂ 8277961873	ಶ್ರೀ ಶ್ರೀನಿವಾಸಯ್ಯ, ಎ.ಎಸ್.ಐ, ಮೊ.ನಂ 9008797480
6.	6 ನೇ ಗ್ರಾಮ ಗಸ್ತು	ಸುಗ್ಗನಹಳ್ಳಿ, ಹೊನ್ನಾಪುರ, ವಿರುಪಾಪುರ, ದೊಡ್ಡಹಳ್ಳಿ ,ಮಾಯಸಂದ್ರ	ಕುಮಾರಿ ರೇಷ್ಮಾ ಮಪಿಸಿ-486	8147731552 ಬಿಎಸ್‌ಎನ್‌ಎಲ್ ಸಿಮ್ ನಂ 8277961874	ಶ್ರೀ ಶ್ರೀನಿವಾಸಯ್ಯ, ಎ.ಎಸ್.ಐ, ಮೊ.ನಂ 9008797480
7.	7 ನೇ ಗ್ರಾಮ ಗಸ್ತು	ನಾರಾಯಣಪುರ, ಮುತ್ತುಗದಹಳ್ಳಿ, ಆಡೋಲಿಂಗನಪಾಳ್ಯ, ಮಂಗೀಪಾಳ್ಯ, ಹಳೇಲಾಯ	ಶ್ರೀ ನಿಂಗಪ್ಪ ಚವ್ವಾಣ್ ಪಿಸಿ-22	9964986105 ಬಿಎಸ್‌ಎನ್‌ಎಲ್ ಸಿಮ್ ನಂ 8277961875	ಶ್ರೀ ಶಿವಾನಂದಚಾರ್, ಎ.ಎಸ್.ಐ, ಮೊ.ನಂ 7975755083
8.	8 ನೇ ಗ್ರಾಮ ಗಸ್ತು	ಹುಳ್ಳೇನಹಳ್ಳಿ ಹೆಬ್ಬಳಲು ಸಂಕೀರ್ಣ ನೇರಳೆಕೆರೆ ತಿಪ್ಪಸಂದ್ರ ಶ್ರೀ ಸುಭಾಸ ನಾಗೂರ್,	ಶ್ರೀ ಸುಭಾಸ ನಾಗೂರ್ ಪಿಸಿ-630	9902363485 ಬಿಎಸ್‌ಎನ್‌ಎಲ್ ಸಿಮ್ ನಂ 8277961876	ಶ್ರೀ ಶಿವಾನಂದಚಾರ್, ಎ.ಎಸ್.ಐ, ಮೊ.ನಂ 7975755083
9.	9 ನೇ ಗ್ರಾಮ ಗಸ್ತು	ಚಿಕ್ಕಕಲ್ಯಾ, ಚಿಗಳೂರು, ದಂಡೇನಹಳ್ಳಿ, ಭಗಿನಗೆರೆ, ತಾಳೆಕೆರೆ, ಐಯಂಡಹಳ್ಳಿ	ಪುರುಷೋತ್ತಮ್.ಜಿ.ಎಂ, ಪಿಸಿ 89	9844334129 ಬಿಎಸ್‌ಎನ್‌ಎಲ್ ಸಿಮ್ ನಂ 8277961877	ಶ್ರೀ ಶಿವಾನಂದಚಾರ್, ಎ.ಎಸ್.ಐ, ಮೊ.ನಂ 7975755083
10.	10 ನೇ ಗ್ರಾಮ ಗಸ್ತು	ರಸ್ತೆಪಾಳ್ಯ, ಮಾಚೋಹಳ್ಳಿ, ಸಿದ್ದಾಪುರ ಕೆಂಪಾಪುರ ಅಂಗಜನಹಳ್ಳಿ	ಕುಮಾರಿ ಶೃತಿ.ಜಿ.ವಿ ಮಪಿಸಿ-789	9743524961 ಬಿಎಸ್‌ಎನ್‌ಎಲ್ ಸಿಮ್ ನಂ 8277961879	ಶ್ರೀ ಶಿವಾನಂದಚಾರ್, ಎ.ಎಸ್.ಐ, ಮೊ.ನಂ 7975755083
11.	11 ನೇ ಗ್ರಾಮ ಗಸ್ತು	ಕೆಂಚನಹಳ್ಳಿ, ದೊಡ್ಡಮುದಿಗೆರೆ ಚಿಕ್ಕಮುದಿಗೆರೆ, ಮರಿಸೋಮನಹಳ್ಳಿ, ಪಾಪಿರಂಗಯ್ಯನಪಾಳ್ಯ	ಶ್ರೀ ಶಿವಕುಮಾರ್.ಕೆ.ಎನ್ ಹೆಚ್.ಸಿ-308	8073442740 ಬಿಎಸ್‌ಎನ್‌ಎಲ್ ಸಿಮ್ ನಂ ನೀಡಿರುವುದಿಲ್ಲ	ಶ್ರೀ ಶಿವಾನಂದಚಾರ್, ಎ.ಎಸ್.ಐ, ಮೊ.ನಂ 7975755083

12.	12 ನೇ ಗ್ರಾಮ ಗಸ್ತು	ಸೂರಪ್ಪನಹಳ್ಳಿಮಲ್ಲಸಂದ್ರ, ಬೆಣ್ಣಪ್ಪನಪಾಳ್ಯ ಜಾನಿಗರೆ, ದೊಡ್ಡ ಸೋಮನಹಳ್ಳಿ.	ಶ್ರೀ ಸಂತೋಷ ಪಿಸಿ-571	8197752551 ಬಿಎಸ್‌ಎನ್‌ಎಲ್ ಸಿಮ್ ನಂ 8277961871	ಶ್ರೀ ಶಿವಾನಂದಚಾರ್, ಎ.ಎಸ್.ಐ, ಮೊ.ನಂ 7975755083
13.	13 ನೇ ಗ್ರಾಮ ಗಸ್ತು	ಮಾದಿಗೊಂಡನಹಳ್ಳಿ, ಮರೂರು, ಮಣಿಗನಹಳ್ಳಿ, ಏಸಪ್ಪನಪಾಳ್ಯ, ನಾರಸಂದ್ರ, ಕನ್ನಸಂದ್ರ.	ಶ್ರೀ ಉಮೇಶ ಹೆಚ್.ಸಿ-346	9743084493 ಬಿಎಸ್‌ಎನ್‌ಎಲ್ ಸಿಮ್ ನಂ 8277961880	ಶ್ರೀ ರಾಜಶೇಖರಯ್ಯ ಎ.ಎಸ್.ಐ, ಮೊ.ನಂ 9901232665
14.	14 ನೇ ಗ್ರಾಮ ಗಸ್ತು	ವಾಜರಹಳ್ಳಿ, ಹನುಮಾಪುರ, ಚೇಲೂರು, ಹೂಜೇನಹಳ್ಳಿ, ಶಿವನಸಂದ್ರ	ಶ್ರೀ ಗುರುಮೂರ್ತಿ ಹೆಚ್.ಸಿ-395	9741969487 ಬಿಎಸ್‌ಎನ್‌ಎಲ್ ಸಿಮ್ ನಂ ನೀಡಿರುವುದಿಲ್ಲ	ಶ್ರೀ ರಾಜಶೇಖರಯ್ಯ ಎ.ಎಸ್.ಐ, ಮೊ.ನಂ 9901232665
15.	15 ನೇ ಗ್ರಾಮ ಗಸ್ತು	ಬಿಸ್ತೂರು, ಪಾಳ್ಯದಹಳ್ಳಿ ಬೈರಾಪುರ, ಮುತ್ತಸಾಗರ.	ಶ್ರೀ ಲವಕುಮಾರ್.ಯು.ಎಸ್ ಹೆಚ್.ಸಿ-461	7892537490 ಬಿಎಸ್‌ಎನ್‌ಎಲ್ ಸಿಮ್ ನಂ 8277961882	ಶ್ರೀ ರಾಜಶೇಖರಯ್ಯ ಎ.ಎಸ್.ಐ, ಮೊ.ನಂ 9901232665
16.	16 ನೇ ಗ್ರಾಮ ಗಸ್ತು	ಗೊಲ್ಲಹಳ್ಳಿ, ಕೋಡಿಹಳ್ಳಿ, ದಾಸಪ್ಪನಪಾಳ್ಯ, ಬಿಸಲಹಳ್ಳಿ, ಕುದೂರು	ಶ್ರೀ ಚೇತನ್ ಪಿಸಿ-556	9164642679 ಬಿಎಸ್‌ಎನ್‌ಎಲ್ ಸಿಮ್ ನಂ 8277961884	ಶ್ರೀ ರಾಜಶೇಖರಯ್ಯ ಎ.ಎಸ್.ಐ, ಮೊ.ನಂ 9901232665
17.	17 ನೇ ಗ್ರಾಮ ಗಸ್ತು	ಉಡುಕುಂಟೆ, ಮೊಡಲಪಾಳ್ಯ, ಬೈರಸಂದ್ರ, ಆಲೂರು, ಮೈಲನಹಳ್ಳಿ, ಕಕ್ಕೇಪಾಳ್ಯ, ಮೂಗನಹಳ್ಳಿ, ಕಲ್ಲಹಟ್ಟಿಪಾಳ್ಯ	ಶ್ರೀ ಲಕ್ಷ್ಮೀಕಾಂತ.ಎನ್, ಹೆಚ್.ಸಿ-410	9964470809 ಬಿಎಸ್‌ಎನ್‌ಎಲ್ ಸಿಮ್ ನೀಡಿರುವುದಿಲ್ಲ	ಶ್ರೀ ರಾಜಶೇಖರಯ್ಯ ಎ.ಎಸ್.ಐ, ಮೊ.ನಂ 9901232665
18.	18 ನೇ ಗ್ರಾಮ ಗಸ್ತು	ಅರಸನಕುಂಟೆ, ತಿಮ್ಮಸಂದ್ರ, ಆಲದಕಟ್ಟೆ, ವೀರಾಪುರ, ಪಾಲನಹಳ್ಳಿ	ಶ್ರೀಮತಿ ಶೈಲಾ.ವೈ.ಬಿ ಮಪಿಸಿ-675	9742503469 ಬಿಎಸ್‌ಎನ್‌ಎಲ್ ಸಿಮ್ ನಂ 8277961878	ಶ್ರೀ ರಾಜಶೇಖರಯ್ಯ ಎ.ಎಸ್.ಐ, ಮೊ.ನಂ 9901232665
19.	19 ನೇ ಗ್ರಾಮ ಗಸ್ತು	ಬಾಣವಾಡಿ, ಮಲ್ಲಾಪುರ, ಗೌಡಯ್ಯನಪಾಳ್ಯ, ರಂಗೇನಹಳ್ಳಿ.	ಶ್ರೀ ಸುನೀಲ್ ಕುಮಾರ್.ಎಸ್.ಕೆ ಪಿಸಿ-738	9663236884 ಬಿಎಸ್‌ಎನ್‌ಎಲ್ ಸಿಮ್ ನಂ 82777961881	ಶ್ರೀ.ಸೋಮಶೇಖರಯ್ಯ, ಎ.ಎಸ್.ಐ,

		ಹೇಮಾಪುರ, ಶಿರಗನಹಳ್ಳಿ, ಶಾಂತಪುರ			ಮೊ.ನಂ 7996409209
20.	20 ನೇ ಗ್ರಾಮ ಗಸ್ತು	ಬಂಡೆಮಠ, ನರಸಾಪುರ, ಕನಕೇನಹಳ್ಳಿ ಲಾಯ, ಕನಕೇನಹಳ್ಳಿ, ಪುಟ್ಟೇಗೌಡನಪಾಳ್ಯ, ಬಿಟ್ಟಸಂದ್ರ, ಕಾಳಿಪಾಳ್ಯ	ಶ್ರೀ ವಸಂತ ಪಿಸಿ-713	9880286557 ಬಿಎಸ್‌ಎನ್‌ಎಲ್ ಸಿಮ್ 8277961886	ಶ್ರೀ.ಸೋಮಶೇಖರಯ್ಯ, ಎ.ಎಸ್.ಐ, ಮೊ.ನಂ 7996409209
21.	21 ನೇ ಗ್ರಾಮ ಗಸ್ತು	ಚಿನ್ನವಳ್ಳಿ, ತಟ್ಟೆಕೆರೆ, ಮುಪ್ಪೇನಹಳ್ಳಿ, ಗೊರೂರು, ಚಿಕ್ಕಯ್ಯನಪಾಳ್ಯ, ರಾಮನಹಳ್ಳಿ. ಒಂಬತ್ತನಕುಂಟೆ.	ಶ್ರೀ ರಾಘವೇಂದ್ರ ಹೆಚ್.ಸಿ-300	8050032829 ಬಿಎಸ್‌ಎನ್‌ಎಲ್ ಸಿಮ್ ನಂ 8277961885	ಶ್ರೀ.ಸೋಮಶೇಖರಯ್ಯ, ಎ.ಎಸ್.ಐ, ಮೊ.ನಂ 7996409209
22.	22 ನೇ ಗ್ರಾಮ ಗಸ್ತು	ಗಂಗೇನಪುರ, ತುಪ್ಪದಹಳ್ಳಿ, ವಡ್ಡರಹಳ್ಳಿ, ಎಣ್ಣೆಗೆರೆ, ಕನ್ನಸಂದ್ರ, ಕುಪ್ಪೆಮಾಳ, ಲಕ್ಕೇನಹಳ್ಳಿ.	ಶ್ರೀ ಶರಣಬಸು ಪಿಸಿ-578	6361150811 ಬಿಎಸ್‌ಎನ್‌ಎಲ್ ಸಿಮ್ ನಂ 8277961888	ಶ್ರೀ.ಸೋಮಶೇಖರಯ್ಯ, ಎ.ಎಸ್.ಐ, ಮೊ.ನಂ 7996409209
23.	23 ನೇ ಗ್ರಾಮ ಗಸ್ತು	ಮರಿಕುಪ್ಪೆ, ಹೊಸಹಳ್ಳಿ, ಕೋರಮಂಗಲ, ಗೆಜ್ಜಿಗಲ್ಪಾಳ್ಯ, ದಾಸೇಗೌಡನಪಾಳ್ಯ	ಶ್ರೀ ಬಸವರಾಜು ಹೆಚ್.ಸಿ-220	9448653364 ಬಿಎಸ್‌ಎನ್‌ಎಲ್ ಸಿಮ್ ನಂ 8277961889	ಶ್ರೀ.ಸೋಮಶೇಖರಯ್ಯ, ಎ.ಎಸ್.ಐ, ಮೊ.ನಂ 7996409209
24.	24 ನೇ ಗ್ರಾಮ ಗಸ್ತು	ಗುಡೇಮಾರನಹಳ್ಳಿ, ಉದ್ದಂಡಹಳ್ಳಿ, ನಾಗನಹಳ್ಳಿ, ಗರ್ಗೇಶ್ವರಪುರ, ಕೋಡಿಪಾಳ್ಯ ಕೂಡ್ಲೂರು, ಹಕ್ಕಿನಾಳು, ಬಸವೇನಹಳ್ಳಿ	ಶ್ರೀ ರಾಜೇಶ್ ಹೆಚ್.ಸಿ-286	7411098231 ಬಿಎಸ್‌ಎನ್‌ಎಲ್ ಸಿಮ್ ನಂ 8277961890	ಶ್ರೀ.ಸೋಮಶೇಖರಯ್ಯ, ಎ.ಎಸ್.ಐ, ಮೊ.ನಂ 7996409209
25.	25 ನೇ ಗ್ರಾಮ ಗಸ್ತು	ಸೋಲೂರು, ಕಲ್ಯಾಣಪುರ, ಬ್ಯಾಡರಹಳ್ಳಿ, ಗೊಲ್ಲಹಳ್ಳಿ, ಚಿಕ್ಕ ಸೋಲೂರು, ಯಾಗನಹಳ್ಳಿ, ಸೋಮದೇವನಹಳ್ಳಿ	ಶ್ರೀ ವೀರಭದ್ರಪ್ಪ ಅಂಗಡಿ ಪಿಸಿ-45	9740412229 ಬಿಎಸ್‌ಎನ್‌ಎಲ್ ಸಿಮ್ ನಂ 8277961891	ಶ್ರೀ.ಸೋಮಶೇಖರಯ್ಯ, ಎ.ಎಸ್.ಐ, ಮೊ.ನಂ 7996409209

## KUDURU POLICE STATION BEAT DETAILS

**SATION NAME: KUDURU POLICE STATION**

**TELEPHONE NUMBER : 080-27762241**

**PSI MOBILE NO. 9480802853**

**E-MAIL ID- [kudurrmn@ksp.gov.in](mailto:kudurrmn@ksp.gov.in)**

SL NO	BEAT NO	VILLAGE/AREA NAME	BEAT STAFF NAME AND METAL NO	MOBILE NUMBER AND ALLOTTED BSNL SIM NUMBER	BEAT INCHARGE OFFICER NAME MOBILE NUMBER
1.	BEAT-1	SHRIGIRIPUR KAGIMADU ADARANGI THORERAMANAHALLI BETTAHALLI VEERASAGAR	DINESHKUMAR C. N., PC-70	8762576535 BSNL SIM NUMBER 8277961870	Sri.SRINIVASIAH ASI 9008797480
2.	BEAT-2	AJJAHALLI KENCHANAPUR KUTTINGERE MALLIGUNTE KEMPAPUR	VANAJAKSI WPC 608	8861560150 BSNL SIM NUMBER 8277961883	Sri.SRINIVASIAH ASI 9008797480
3.	BEAT-3	HULIKAL GUNDIERE TAMMENAHALLI LAKKENAHALLI KENKERE CHOWDIBEGURU KANNURU	HEMANTHKUMAR HC-472	7619178292 BSNL SIM NUMBER 8277961887	Sri.SRINIVASIAH ASI 9008797480
4.	BEAT-4	MALLAPPANAHALLI DHOLLENAHALLI CHIKKAMASKAL NAGANAHALLI MARASANDRA KANNANUR Paly	SHARATH KUMAR HC-246	9035648923 BSNL SIM NUMBER 8277961872	Sri.SRINIVASIAH ASI 9008797480
5.	BEAT-5	GANGONAHALLI SANNENEHLLI CHIKKAHALLI THAVAREKERE YALLAPUR BICHANAHALLI	SURYAKUMAR HC 367	9900897393 BSNL SIM NUMBER 8277961873	Sri.SRINIVASIAH ASI 9008797480
6.	BEAT-6	SUGGANAHALLI HONNAPUR VEERAPAPUR DODDAHALLI MAYASANDRA	RESHMA,WPC 486	8147731552 BSNL SIM NUMBER 8277961874	Sri.SRINIVASIAH ASI 9008797480
7.	BEAT-7	NARAYANAPUR MUTTAGADAHALLI ADOLINGANAPALY MANGIPALY HALELAY	NINGAPPA COWHAN PC 22	9964986105 BSNL SIM NUMBER 8277961875	Sri.SHIVANANDACHAR ASI 7975755083

8.	BEAT-8	HULLENAHALLI SANKUIGATTA NERALEKERE TIPPASANDRA	HEBBELALAU SUBHASH NAGVAR PC-630	9902363485 BSNL SIM NUMBER 8277961876	Sri.SHIVANANDACHAR ASI 7975755083
9.	BEAT-9	CHIKKALY CHIGALURU DANDENEHALLI BAGAIANAGERE THALEKERE IYANDAHALLI	PURUSHOTHAM PC-89	9844334129 BSNL SIM NUMBER 8277961877	Sri.SHIVANANDACHAR ASI 7975755083
10.	BEAT-10	RASTEPALY MACHOHALLI SIDDAPUR KEMPAPUR ANGAJANAHALLI	SHRUTHI WPC-789	9743524961 BSNL SIM NUMBER 8277961879	Sri.SHIVANANDACHAR ASI 7975755083
11.	BEAT-11	KENCHANAHALI DODDAMUDIGERE CHIKKAMUDIGERE MARISOMANAHALLI PAPIRANGANAPALY	SHIVAKUMAR HC-308	8073442740 NOT ALLOTTED BSNL SIM	Sri.SHIVANANDACHAR ASI 7975755083
12.	BEAT-12	SURPPANAHALLI MALLASANDRA BENNEPPANAPALY DODDASOMAMANAHALLI	SANTOH PC 571	8197752551 BSNL SIM NUMBER 8277961871	Sri.SHIVANANDACHAR ASI 7975755083
13.	BEAT-13	MADIGONDANAHALLI MARUR MANNIGANAHALLI ESAPPANAPALY NARASANDRA KANNASANDRA	UMESHA HC 346	9743084493 BSNL SIM NUMBER 8277961880	Sri.RAJASHEKHARAI AH ASI 9901232665
14.	BEAT-14	VAJARAHALLI HANUMAPUR CHILURU HJENAHALLI SHIVANASANDRA	GURUMURTHY HC-395	9741969487 NOT ALLOTTED BSNL SIM	Sri.RAJASHEKHARAI AH ASI 9901232665
15.	BEAT-15	BISCURU PALAYADAHALLI BYARAPURA MUTTASAGAR	LAVAKUMAR HC-461	7892537490 BSNL SIM NUMBER 8277961882	Sri.RAJASHEKHARAI AH ASI 9901232665
16.	BEAT-16	GOLLAHALLI KODIPALY DASAPPANAPALY BEESALAHALLI KUDUR	CHETHAN PC-556	9164642679 BSNL SIM NUMBER 8277961884	Sri.RAJASHEKHARAI AH ASI 9901232665
17.	BEAT-17	UDAKUNTE BYARASANDRA ALURU MUDALAPALY KAKKEPALY MUGANAHALLI MYALANAHALLI	KALAHATTIPALY LAKSHMIKANTH HC-410	9964470809 NOT ALLOTTED BSNL SIM	Sri.RAJASHEKHARAI AH ASI 9901232665

18.	BEAT-18	ARSANAKUNTE TIMMASANDRA ALDAKATTE VEERAPUR PALANAHALLI	SMT.SHAILA WPC-675	9742503469 BSNL SIM NUMBER 8277961878	Sri.RAJASHEKHARAI AH ASI 9901232665
19.	BEAT-19	BANAVADI MALLAPUR GOUDANAPALY RANGENAHALLI HEMAPUR SIRAGANHLLI SHANTHAPUR	SUNIL KUMAR PC-738	9663236884 BSNL SIM NUMBER 8277961881	Sri.SOMASHEKARAI AH ASI 7996409209
20.	BEAT-20	BANDEMATA NARASAPUR KANAKENAHALLI KANAKENAHALLI LAY PUTTEGOUDANAPALY BITTASANDRA KALLIPALY	VASANTH PC-713	9880286557 BSNL SIM NUMBER 8277961886	Sri.SOMASHEKARAI AH ASI 7996409209
21.	BEAT-21	CHENNOVALLI TATTEKERE MUPPENAHALLI GORUR CHIKKAYANAPLY RAMANAHALLI OMBATTANAKUNTE	RAGHAVENDRA HC-300	8050032829 BSNL SIM NUMBER 8277961885	Sri.SOMASHEKARAI AH ASI 7996409209
22.	BEAT-22	GANGENAPURA TUPPADAHALLI VADDARAHALLI ENNEGERE KANNASANDRA KUPPEMALA LAKKENAHALLI	SHARANABASU PC 578	6361150811 BSNL SIM NUMBER 8277961888	Sri.SOMASHEKARAI AH ASI 7996409209
23.	BEAT-23	MARIKUPPE HOSAHALLI KORAMANAGAL GAJJAGALAPALY DASEGOUDANAPALY	BASAVARAJU HC 220	9448653364 BSNL SIM NUMBER 8277961889	Sri.SOMASHEKARAI AH ASI 7996409209
24.	BEAT-24	GUDEMARANAHALLI UDDANDAHALLI NAGANAHALLI GARGESHAPURA KODIPALY KUDLURU HAKKINALU BASAVEANAHALLI	RAJESHA HC 286	7411098231 BSNL SIM NUMBER 8277961890	Sri.SOMASHEKARAI AH ASI 7996409209
25.	BEAT-25	SOLUR KALYANAPUR BYADARAHALLI GOLLAHALLI CHIKKASOLUR	VEERABHADRAPPA ANGADI PC 45	9740412229 BSNL SIM NUMBER 8277961891	Sri.SOMASHEKARAI AH ASI 7996409209